
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 08/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

3,33 3,29 3,27 3,21 3,19 3,14 3,11 3,11 H 3,22CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
353,6 346,2 342,5 331,4 327,8 318,8 313,3 308,5Q 333,41

41,99 42,02 42,11 42,17 42,23 42,26 42,29 37,72 H 42,15EMBALSE - SALVAJINA (K0)
437,5 428,4 424 410,5 406,1 395,1 388,5 382,43 QA 412,92

212,0 232,6 105,6 106,0 129,8 232,6 328,4 199,7QE 192,49

610,0 610,6 612,3 613,4 614,5 615,1 615,6 534,6VE 613,12

69,62 69,69 69,88 70 70,13 70,19 70,26VE % 69,97

3,03 3,03 3,01 3,05 2,93 2,67 2,61 3,24 H 2,9CAUCA - LA BALSA (K27+978)
347,7 347,7 343,5 351,9 327,1 275,5 264,1 382,6Q 322,53

8,52 8,49 8,45 8,42 8,39 8,35 8,31 7,45 H 8,42CAUCA - NAVARRO (K130+522)
10,32 10,3 10,27 10,25 10,23 10,2 10,2 9,36 H 10,25CAUCA - PUERTO MALLARINO
791,0 788,3 784,4 781,8 779,1 775,2 775,2 665,4Q 782,17

7,72 77 H 7,72CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,74 6,74 6,74 6,74 6,74 6,75 6,75 6,38 H 6,74CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

898,6 898,6 898,6 898,6 898,6 900,5 900,5 810,1Q 899,18

8,81 8,82 8,82 8,82 8,82 8,82 8,82 8,39 H 8,82CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
8,52 8,52 8,52 8,52 8,51 8,51 8,5 7,510 H 8,51CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1221, 1221, 1221, 1221, 1219, 1219, 1217, 1005,1Q 1220,43

7,66 7,64 7,63 7,6 7,58 7,56 7,53 6,111 H 7,6CAUCA - ANACARO (K417+265)
1358, 1353, 1351, 1343, 1339, 1334, 1326, 994,9Q 1343,97
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 07/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

3,54 3,59 3,71 3,66 3,57 3,5 3,47 3,47 3,42 3,41 3,37 3,31 3,27 3,2 3,17 3,14 3,11 3,08 3,06 3,16 3,35 3,53 3,46 3,41 3,11 H 3,37CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
393,8 402,5 426,1 417,2 399,9 386,1 379,1 379,1 370,5 368,6 361,1 349,9 342,5 329,6 324,2 318,8 313,3 308,0 304,4 322,4 357,3 391,5 378,1 368,6 308,3Q 362,23

40,67 40,73 40,8 40,87 40,94 41 41,06 41,12 41,18 41,24 41,3 41,35 41,4 41,45 41,49 41,54 41,59 41,63 41,67 41,71 41,76 41,81 41,88 41,94 37,52 H 41,34EMBALSE - SALVAJINA (K0)
486,2 496,8 525,3 514,6 493,7 476,9 468,4 468,4 458,0 455,7 446,6 432,9 424 408,3 401,7 395,1 388,5 382,0 377,7 399,5 442,0 483,5 467,2 455,7 382,23 QA 447,91

130 214,3 214,9 215,2 215,0 215,6 215,6 214,6 215,6 212,7 212,8 212,8 212,0 212,1 212,3 211,9 211,9 211,8 212,4 212,6 212,1 211,8 211,8 211,9 200QE 209,79

585,8 586,9 588,2 589,5 590,7 591,8 592,9 594,0 595,1 596,2 597,3 598,2 599,2 600,1 600,8 601,7 602,7 603,4 604,1 604,9 605,8 606,7 608,0 609,1 531,3VE 598,1

66,86 66,98 67,13 67,27 67,42 67,54 67,67 67,79 67,92 68,04 68,17 68,27 68,38 68,48 68,57 68,67 68,78 68,86 68,95 69,03 69,14 69,24 69,39 69,52VE % 68,25

3,15 3,1 3,12 3,23 3,32 3,36 3,34 3,29 3,23 3,18 3,15 3,12 3,09 3,08 3,06 3,05 3,05 3,04 3,04 3,04 3,04 3,03 3,03 3,03 3,24 H 3,13CAUCA - LA BALSA (K27+978)
372,6 362,7 366,9 389,8 409,5 418,0 415,1 402,9 390,2 379,7 371,9 365,9 360,9 357,8 354 351,9 351,9 349,8 349,8 349,8 349,8 347,7 347,7 347,7 383,1Q 369,38

8,36 8,34 8,34 8,34 8,34 8,34 8,35 8,37 8,4 8,42 8,46 8,46 8,5 8,54 8,55 8,58 8,58 8,58 8,59 8,58 8,58 8,57 8,55 8,53 7,45 H 8,47CAUCA - NAVARRO (K130+522)
10,15 10,15 10,14 10,14 10,13 10,13 10,13 10,14 10,16 10,18 10,21 10,24 10,26 10,29 10,3 10,32 10,34 10,34 10,36 10,36 10,36 10,36 10,35 10,34 9,36 H 10,25CAUCA - PUERTO MALLARINO
768,8 768,0 767,3 766,9 766,5 766,0 766,5 767,5 770,2 772,6 776,3 779,8 783,1 786,6 788,9 791,0 793,6 793,6 796,3 796,3 796,3 796,3 795,0 793,6 664,6Q 781,16

7,7 7,82 7,9 6,97 H 7,81CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,62 6,63 6,63 6,64 6,64 6,65 6,66 6,66 6,67 6,68 6,69 6,7 6,72 6,73 6,73 6,74 6,75 6,76 6,76 6,76 6,76 6,75 6,75 6,75 6,38 H 6,7CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

875,9 877,2 877,2 878,5 879,2 881,1 882,4 883,7 885,6 887,5 889,5 890,8 893,7 896,0 896,9 898,6 900,5 902,5 902,5 902,5 902,5 900,5 900,5 900,5 809,4Q 891,12

8,76 8,76 8,77 8,77 8,77 8,77 8,78 8,78 8,79 8,79 8,79 8,79 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,81 8,81 8,81 8,81 8,39 H 8,79CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
8,39 8,41 8,41 8,43 8,43 8,44 8,45 8,46 8,48 8,48 8,51 8,59 8,56 8,57 8,58 8,6 8,6 8,6 8,58 8,54 8,53 8,52 8,51 8,52 7,510 H 8,51CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1194, 1197, 1198, 1201, 1202, 1204, 1206, 1208, 1212, 1212, 1219, 1237, 1230, 1232, 1234, 1239, 1239, 1239, 1234, 1226, 1223, 1221, 1219, 1221, 1003,4Q 1219,15

7,19 7,2 7,21 7,22 7,23 7,24 7,26 7,29 7,32 7,32 7,37 7,37 7,43 7,46 7,5 7,5 7,55 7,59 7,61 7,64 7,66 7,66 7,69 7,68 6,111 H 7,42CAUCA - ANACARO (K417+265)
1245 1247, 1248, 1251, 1253, 1255, 1260, 1267, 1275, 1275, 1287, 1287, 1302, 1309, 1319, 1319, 1331, 1341, 1346, 1353, 1358, 1358, 1366, 1363, 992,3Q 1301,21

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 08/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,77 0,77 0,78 0,74 0,71 0,74 0,76 0,75 0,61 H

41,67290,5 290,5 249,0Q 166,1 166,1332,0 138,77219,45

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,78 0,78 0,78 0,79 0,77 0,76 0,76 0,77 0,992 H

34,0434,52 34,52 33,56Q 34,99 33,5634,52 45,4134,24

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,98 0,96 0,94 0,98 0,99 0,98 0,98 0,97 0,793 H

44,9744,35 43,1 44,35Q 44,35 44,3541,84 34,9143,9

CALAMAR - LA PEÑA 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,664 H

0,640,64 0,64 0,64Q 0,64 0,640,64 0,710,64

CALI - BOCATOMA 0,88 0,88 0,85 0,87 0,86 0,85 0,85 0,86 0,865 H

11,2512,48 12,48 10,64Q 11,87 10,6410,64 11,1611,43
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 08/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 8,52 8,49 8,45 8,42 8,39 8,35 8,31 8,42 7,436 H

CLARO - LA LUISA 0,82 0,82 0,82 0,81 0,8 0,8 0,8 0,81 0,867 H

13,5514,51 14,51 13,55Q 14,03 13,5514,51 16,6314,03

DAGUA - BENDICIONES 1,67 1,7 1,73 1,72 1,7 1,68 1,67 1,7 1,778 H

3229,69 32 29,69Q 33,6 30,4634,4 37,331,69

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,73 0,7 0,67 0,66 0,65 0,64 0,63 0,67 0,699 H

6,038,82 7,65 5,38Q 6,35 5,76,68 7,646,66

FRAILE - LA INDUSTRIA 1,16 1,15 1,14 1,12 1,1 1,09 1,08 1,12 0,9210 H

4,745,04 4,99 4,65Q 4,84 4,74,94 4,144,84

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,74 1,74 1,73 1,73 1,73 1,73 1,71 1,73 1,7711 H

8,038,27 8,27 7,56Q 8,03 8,038,03 9,118,03

LA VIEJA-CARTAGO 4,64 4,53 4,48 4,47 4,46 4,42 4,42 4,49 3,2112 H

497,2527,4 508,5 490,4Q 498,9 490,4500,6 331,78501,91

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 3,01 3,01 2,98 2,96 2,95 2,92 2,92 2,96 2,3113 H

306,2313,4 313,4 302,6Q 307,4 302,6309,8 236,74307,96

LILI - BOQUERON 0,44 0,44 0,44 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,5614 H

1,281,36 1,36 1,28Q 1,28 1,281,36 2,921,31

LILI - PASOANCHO 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 0,8515 H

11,5111,51 11,51 11,51Q 11,51 11,5111,51 2,5111,51

OVEJAS - DOS AGUAS 1,43 1,43 1,38 1,38 1,38 1,42 1,45 1,41 1,4916 H

96,66101,4 101,4 103,3Q 96,66 100,496,66 107,499,53

PAILA - LA SORPRESA 1,15 1,14 1,13 1,13 1,15 1,15 1,17 1,15 1,2317 H

4,934,93 4,81 5,16Q 4,69 4,934,69 8,364,88

PALO - BOCATOMA 2,46 2,44 2,43 2,41 2,4 2,38 2,38 2,41 2,1118 H

71,2476,72 74,89 69,5Q 72,15 69,573,98 47,7872,57

PALO - PUERTO TEJADA 3,17 3,11 3,04 2,99 2,94 2,89 2,85 3 2,7919 H

127139,7 136,3 122,5Q 129,5 124,5132,3 118,58130,27

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,6720 H

2,262,39 2,26 2,26Q 2,26 2,262,26 2,52,28

PEPITAS - CISNEROS 1 0,99 0,99 1 1 1 1 1 1,0621 H

23,9223,92 23,34 23,92Q 23,92 23,9223,34 27,9123,75

PIENDAMO - GUAICONDO 1,3 1,31 1,28 1,24 1,21 1,2 1,2 1,25 1,1422 H

41,947,67 48,34 41,26Q 43,83 41,2646,39 38,4144,38

TIMBA - TIMBA 0,94 0,92 0,9 0,89 0,89 0,88 0,88 0,9 1,0623 H

37,7541,81 40,17 36,98Q 37,75 36,9838,53 52,0338,57

TULUA - MATEGUADUA 1,61 1,63 1,57 1,56 1,47 1,39 1,38 1,52 1,1624 H

 6Página 3 de08/03/2022
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

50,2260,91 62,57 43,89Q 57 44,5557,77 3253,84
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 07/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,18 1,14 1,15 1,13 1,13 1,12 1,06 0,98 0,97 0,98 0,94 0,92 0,98 0,94 0,89 0,89 0,86 0,86 0,8 0,8 0,75 0,8 0,58 0,93 0,95 0,61 H

3141 62,4658,613734001 415 207,63313 2179, 780,4Q 3141 10971304 1373 658,62969 9593485 415 1028780,41373 1097 137,76415 1509,43

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,92 0,89 0,87 0,85 0,84 0,83 0,83 0,81 0,81 0,8 0,79 0,79 0,79 0,78 0,77 0,76 0,76 0,77 0,77 0,77 0,78 0,79 0,79 0,78 0,81 0,992 H

37,46 34,9933,5635,9741,5 34,04 34,5239,96 36,96 33,56Q 37,96 34,5235,97 34,99 34,0436,96 34,9938,96 34,04 34,5234,0435,47 34,99 45,5534,99 35,79

BUGALAGRANDE - EL PLACER 1,55 1,47 1,56 1,51 1,51 1,44 1,41 1,36 1,33 1,3 1,22 1,23 1,19 1,19 1,19 1,18 1,1 1,1 1,1 1,08 1,05 1,03 1,03 1,02 1,26 0,793 H

84,54 47,6352,3472,2688,87 52,34 48,9781,72 76,28 58,11Q 84,93 58,8369,81 58,61 52,3478,83 61,4789,39 51 46,9558,8367,39 61,15 34,8347,63 64,59

CALAMAR - LA PEÑA 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,69 0,69 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,67 0,664 H

0,72 0,640,680,720,76 0,68 0,680,72 0,72 0,72Q 0,72 0,80,72 0,78 0,680,72 0,680,72 0,68 0,640,720,71 0,68 0,710,68 0,71

CALI - BOCATOMA 0,91 0,88 0,9 0,91 0,88 0,89 0,88 0,87 0,88 0,86 0,84 0,86 0,87 0,86 0,85 0,87 0,87 0,93 0,93 0,95 0,92 0,9 0,9 0,88 0,89 0,865 H

12,48 13,7111,8711,8714,34 15,59 14,9612,48 12,48 11,87Q 14,34 11,2512,48 11,87 15,5913,1 11,2513,71 16,84 12,4810,6411,25 10,02 11,1513,71 12,92

CAUCA - NAVARRO 8,36 8,34 8,34 8,34 8,34 8,34 8,35 8,37 8,4 8,42 8,46 8,46 8,5 8,54 8,55 8,58 8,58 8,58 8,59 8,58 8,58 8,57 8,55 8,53 8,47 7,426 H

CLARO - LA LUISA 0,99 0,94 0,92 0,9 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,85 0,83 0,83 0,85 0,83 0,83 0,86 0,86 0,83 0,84 0,84 0,83 0,84 0,84 0,82 0,86 0,867 H

17,39 15,4716,4316,9122,54 15,47 14,9920,21 16,91 16,43Q 18,35 14,9916,91 15,95 14,9917,39 14,9919,28 15,47 14,5114,9915,95 14,99 16,6615,47 16,54

DAGUA - BENDICIONES 1,74 1,75 1,72 1,73 1,72 1,71 1,72 1,7 1,7 1,7 1,69 1,69 1,69 1,71 1,72 1,71 1,71 1,71 1,71 1,7 1,68 1,67 1,67 1,66 1,7 1,778 H

33,6 29,6932,83235,2 32,8 30,4636 33,6 32,8Q 34,4 32,832 31,23 32,832,8 31,2333,6 32 28,9233,632 31,23 37,3729,69 32,39

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,68 0,7 0,69 0,69 0,67 0,66 0,65 0,64 0,64 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,64 0,84 0,77 0,65 0,699 H

6,68 13,294,45,77 4,4 4,47,65 6,03 4,73Q 7,33 5,055,7 5,05 4,46,35 5,057,33 4,4 10,365,055,38 5,05 7,655,7 6,1

FRAILE - LA INDUSTRIA 2,25 2,38 2,36 2,23 2,1 2 1,85 1,75 1,66 1,6 1,55 1,5 1,44 1,41 1,36 1,35 1,31 1,28 1,22 1,22 1,24 1,23 1,19 1,2 1,61 0,9210 H

10,92 5,185,88,4512,15 5,33 5,4413,17 9,08 6,02Q 11,97 6,357,82 6,53 5,6410,18 6,8513 5,33 5,236,077,44 7,18 4,145,38 7,77

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,76 1,76 1,77 1,75 1,76 1,76 1,75 1,75 1,75 1,74 1,74 1,74 1,73 1,74 1,74 1,73 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,74 1,7711 H

8,73 7,87,88,58,73 7,8 7,88,73 8,5 8,03Q 8,5 8,278,5 8,03 7,88,73 8,278,97 7,8 7,88,278,27 8,27 9,127,8 8,24

LA VIEJA-CARTAGO 4,52 4,71 4,94 5,2 5,46 5,66 5,83 6,01 6,22 6,44 6,67 6,89 7,07 7,16 7,32 7,38 7,35 7,16 6,83 6,27 5,7 5,29 5 4,82 6,08 3,212 H

661,7 5901087,780,3507,0 957,5 710540,5 735,3 1095Q 620,5 1040818,0 1017, 1040701 972,0578,5 825,5 5581080859,4 916,6 330,53633,5 805,26

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 3,52 3,85 4,05 4,25 4,47 4,75 5,09 5,44 5,77 5,99 5,99 5,99 5,8 5,34 4,7 4,12 3,77 3,59 3,4 3,28 3,18 3,09 3,04 3 4,39 2,2913 H

494,5 316,9406,2623,6374,6 360,5 333,8416,2 575,9 450,3Q 466,2 610,1668,1 672,3 383,8531,7 699,5441,4 345,9 312,2525,1699,5 699,5 235,2322,9 488,82

LILI - BOQUERON 0,53 0,53 0,53 0,51 0,51 0,49 0,5 0,49 0,49 0,48 0,47 0,47 0,46 0,46 0,45 0,45 0,44 0,44 0,45 0,44 0,44 0,44 0,45 0,44 0,47 0,5814 H

1,91 1,431,361,732,11 1,43 1,362,11 1,81 1,43Q 1,91 1,511,73 1,51 1,361,73 1,582,11 1,36 1,361,431,66 1,58 3,081,36 1,62

LILI - PASOANCHO 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 0,8315 H

11,51 11,5111,5111,5111,51 11,51 11,5111,51 11,51 11,51Q 11,51 11,5111,51 11,51 11,5111,51 11,5111,51 11,51 11,5111,5111,51 11,51 2,3911,51 11,51

OVEJAS - DOS AGUAS 2,02 2,01 2,01 1,91 1,77 1,69 1,65 1,62 1,6 1,59 1,58 1,56 1,55 1,54 1,5 1,49 1,48 1,47 1,46 1,45 1,43 1,45 1,43 1,42 1,61 1,4916 H

135,8 101,4106,2120,1162,5 104,3 101,4161,4 123,1 107,2Q 150,4 112,1118,0 113,1 105,3127,0 114,1160,9 103,3 100,4108,2117,0 116,1 107,47103,3 119,73

PAILA - LA SORPRESA 1,55 1,51 1,49 1,46 1,44 1,42 1,4 1,39 1,37 1,36 1,35 1,33 1,31 1,3 1,29 1,28 1,26 1,24 1,22 1,21 1,19 1,19 1,17 1,16 1,33 1,2317 H

9,21 5,166,358,3411,31 5,8 5,410,5 8,49 6,63Q 9,57 6,918,02 7,06 6,078,85 7,3810,11 5,66 5,056,767,86 7,7 8,415,4 7,48

PALO - BOCATOMA 2,32 2,4 2,48 2,53 2,57 2,6 2,62 2,64 2,65 2,66 2,66 2,65 2,64 2,63 2,62 2,61 2,59 2,58 2,56 2,54 2,53 2,51 2,49 2,48 2,56 2,118 H

87,37 79,4688,9693,3864,02 86,1 83,2371,14 92,06 90,9Q 83,55 92,8994,87 94,28 8889,92 94,8778,09 84,19 78,5591,8995,37 95,54 47,681,33 86,66

PALO - PUERTO TEJADA 3,05 3,44 3,82 4,38 4,7 4,97 5,17 5,3 5,34 5,29 5,19 5,05 4,87 4,73 4,51 4,3 4,08 3,9 3,71 3,56 3,46 3,36 3,29 3,23 4,28 2,7919 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 07/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

214,3 146,1185243,1132,6 168,4 154,9153,8 236,9 196Q 199,5 215,9245,0 222,6 176,6227,3 231,1172,5 160,3 143,0205,4242,5 237,7 118,49149,7 194,22

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,72 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,68 0,6720 H

2,79 2,392,652,793,32 2,52 2,392,92 2,79 2,65Q 2,79 2,652,79 2,65 2,522,79 2,652,92 2,52 2,392,652,79 2,65 2,512,39 2,68

PEPITAS - CISNEROS 1,04 1,03 1,03 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 1 1 1 1 0,99 1 0,99 0,99 1 0,99 0,99 1 0,99 1 1 1,0621 H

24,55 23,3423,3424,5526,46 23,92 23,3425,82 24,55 23,92Q 24,55 23,9224,55 23,92 23,3424,55 23,9225,82 23,34 23,9223,3424,55 23,92 27,9623,92 24,22

PIENDAMO - GUAICONDO 1,51 1,59 1,88 1,89 1,76 1,67 1,6 1,53 1,49 1,45 1,42 1,39 1,37 1,36 1,34 1,33 1,31 1,29 1,27 1,26 1,24 1,24 1,25 1,24 1,44 1,1422 H

80,71 44,4748,3463,6862,24 45,75 43,8367,95 68,48 49,68Q 90,16 51,6860,48 52,35 47,0473,39 53,889,82 45,11 43,8350,3557,7 55,62 38,3643,83 57,93

RIOFRIO - SALONICA 1,96 1,97 1,95 1,94 1,93 1,92 1,92 1,9 1,92 1,91 1,91 1,91 1,91 1,86 1,9 1,88 1,92 1,9323 H

12,8 11,3814,22 14,69 12,33 10,67Q 13,27 9,9612,33 11,8612,33 11,8613,74 11,3811,86 11,86 13,1412,28

TIMBA - TIMBA 0,93 0,94 0,92 0,93 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,89 0,89 0,9 0,92 0,93 0,97 0,91 1,0624 H

40,17 40,9936,9839,3540,99 37,75 38,5341,81 39,35 36,98Q 40,99 36,9839,35 37,75 36,9839,35 37,7540,17 37,75 44,2736,9838,53 38,53 52,240,17 39,1

TULUA - MATEGUADUA 2,28 2,28 2,28 2,28 2,2 2,1 2,1 2,1 2,08 1,87 1,73 1,69 1,68 1,72 1,63 1,68 1,53 1,6 1,67 1,69 1,69 1,9 1,1625 H

67,5470,13118,3127,8 66,71 60,08127,8 66,71Q 127,8 71,02107,2 83,81 62,57105,1127,8 54,68 67,5467,54107,2 107,2 31,7265,88 88,6
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